様式第２号（第７条関係）

【実施予定の事業用】

  年  月  日

 三木町長        殿

                     所 在 地

          商号又は名称

                       代表者職・氏名          ㊞

                       （個人にあっては、住所・屋号及び氏名）

三木町がんばろう事業者応援事業補助金交付申請書

 三木町がんばろう事業者応援事業補助金交付要綱第７条第１項第２号の規定により、

次のとおり申請します。

 １ 交付申請額                 円

 ２ 補助事業に要する経費            円

 ３ 添付書類 事業計画書（様式第３号）、収支予算書兼補助対象経費積算明細書（様式第４号）、

経費積算根拠を確認できる見積書等、町内に事業所・店舗を有する法人又は個人事業主であることが

分かる書類、市町村税の完納証明書、その他町長が必要と認める書類

受付
番号

（※受付番号は町が記入します）

【誓約】
三木町がんばろう事業者応援事業補助金を申請するに当たり、下記の内容について誓約します。
・暴力団、暴力団員又は暴力団若しくは暴力団員と密接関係者ではありません。
・風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律(昭和23年法律第122号)に規定する性風俗関連
特殊営業及びそれらに類似する業種を営む者ではありません。

・営業に関して必要な許認可等を取得しています。
・同一内容で国や県等に同様の補助金を申請する場合は、当該補助金の補助申請額（交付決定済の場
合は交付決定額）を報告します。また、国や県等への申請情報の照会に同意します。

・補助金交付申請書の記載事項が虚偽であった場合は、補助金を一括返還します。
・三木町から現地確認・報告・是正のための措置の求めがあった場合は、これに応じます。
・その他、三木町補助金等交付規程及び三木町がんばろう事業者応援事業補助金交付要綱に定める事項
に違反しません。

                          氏名

（代表者が自筆で署名してください。）